

5 maja 2017



Wójt Gminy Samborzec
oraz Przewodniczący Rady Gminy Samborzec
zapraszają na:

XXX WOJEWÓDZKIE ŚWIĘTO KWITNĄCEJ JABŁONI

7 maja 2017
Samborzec

PROGRAM:

9:30 do 12:00 Spotkanie z sadownikami w budynku Grupy Sadowniczo – Warzywniczej Złoty Sad w Samborcu. Aktualne zalecenia w ochronie i nawożeniu sadów:
dr. SÓDR w Sandomierzu Adam Fura oraz Krzysztof Gasparski PROCAM Polska.

11:30 Wynasz sprzed jabłuka Wzrostu Galicy w barwnym korowodzie.

12:00 Uroczyste Nacze Święta w katedrze pod wezwaniem Trójcy Przenajświętszej w Samborcu.
Podniesienie Nacze Gwocowo – Kwiatowego.

13:30 Uroczyste powitanie Gości przez Wójta Gminy Samborzec Mirosława Surowca.
Wystąpienie Gospodyni i Gospodarza XXX Wojewódzkiego Święta Kwitnącej Jabłoni
oraz wystąpienia zaproszonych gości.

15:00 Występ artystyczny zespołu Gminy Samborzec.

16:00 Występ Zespołu **GORZYCZANY** z Gminnego Ośrodka Kultury w Samborcu.

16:30 Występ Zespołu **BACIARY**.

16:00 Występ Zespołu **SHANTEL**.

18:00 Występ Zespołu **NIC NA SIŁĘ** z Gminnego Ośrodka Kultury w Samborcu.

19:30 Występ Zespołu **DEFIS**.

20:30 Występ Zespołu **PLAYBOYS**.

22:00 Zabawa taneczna z Zespołem Fine Play.

Ponadto: Wystawy maszyn rolniczo-sadowniczych, prezentacje stoisk,
degustacje potraw regionalnych, wesołe miasteczko oraz wiele innych atrakcji i niespodzianek.

Pod patronatem marszałka

W weekend w Sandomierzu odbędą się uroczystości z okazji 80 - lecia Centralnego Okręgu Przemysłowego. W niedzielę, 7 maja mnóstwo atrakcji i koncertów czeka na uczestników Wojewódzkiego Święta Kwitnącej Jabłoni w Samborcu. Dla miłośników sportu odbędzie się już po raz trzeci Biega Półmaraton Kielecki. Imprezom patronuje marszałek województwa Adam Jarubas.

W sobotę, **6 maja** główne uroczystości z okazji **80 - lecia Centralnego Okręgu Przemysłowego** rozpoczną się o godz. 11.30 na Zamku Królewskim w Sandomierzu. W programie wystąpienia okolicznościowe, otwarcie wystawy plenerowej na dziedzińcu

zamkowym. O godz. 14.00 uczestnicy obchodów z udziałem Sandomierskiej Orkiestry Dętej przejdą na Rynek Starego Miasta, gdzie odbędzie się uroczyste odsłonięcie tablicy upamiętniającej 80-lecie Centralnego Okręgu Przemysłowego.

Natomiast **7 maja** o godz. 10.00 na terenie Portu Kultury odbędzie się koncert Sandomierskiej Orkiestry Dętej. Będzie można także zwiedzić wystawę. O godz. 11.00 na Osiedlu Baczyńskiego odbędzie się ceremonia nadania ulicy Wacława Brzozowskiego. Obchody 80 - lecia Centralnego Okręgu Przemysłowego zakończy sesja popularno - naukowa pt. „Przemysł szkła płaskiego Sandomierzu - historia, teraźniejszość, przyszłość”.

Występy artystyczne, konkursy z nagrodami, degustacja potraw regionalnych, wesołe miasteczko, zabawa taneczna, rajd rowerowy - to tylko niektóre z atrakcji, jakie odbywać się będą w niedzielę, **7 maja** podczas **Wojewódzkiego Święta Kwitnącej Jabłoni w Samborcu**. Imprezę rozpocznie barwny korowód sprzed Urzędu Gminy w Samborcu. O godz. 12.00 w Kościele Trójcy Przenajświętszej rozpocznie się uroczysta msza święta, podczas której poświęcony zostanie kosz owocowo - kwiatowy. Od godz. 13.30 odbędzie się program artystyczny. W programie koncerty zespołów „Gorzyczany”, „Baciary”, „Nic na Siłę”, „Defis”, „PlayBoys”. Jubileuszowe XXX Wojewódzkie Święto Kwitnącej Jabłoni zakończy zabawa taneczna z zespołem Fire Play. Nie zabraknie także: wystawy maszyn rolniczo - sadowniczych, degustacje potraw regionalnych, konkursy z nagrodami, gry i zabawy dla najmłodszych.

Wójt Gminy Samborzec
oraz Przewodniczący Rady Gminy Samborzec
zapraszają na:

XXX WOJEWÓDZKIE ŚWIĘTO KWITNĄCEJ JABŁONI

7 maja 2017
Samborzec

PROGRAM:

8:30 do 12:00 Spotkanie z sadownikami w budynku Grupy Sadowniczo – Warzywniczej Złoty Sąd w Samborzcu. Aktualne zalecenia w ochronie i nawożeniu sadzonek.
dyr: SBOR w Samborzcu Adam Fura oraz Krzysztof Gasparski PROCAM Polska.

11:30 Wynosze sprzed brzojki Urzędu Gminy w barwnym karawodzie.

12:00 Uroczysta Msza Święta w kościele pod wezwaniem Trójcy Przenajświętszej w Samborzcu.
Poświęcenie Nasza Oweccowo – Awiatowego.

13:30 Uroczyste powitanie Gości przez Wójta Gminy Samborzec Witolda Surowca.
Wystąpienie Gospodyni i Gospodźnia XXX Wojewódzkiego Święta Kwitnącej Jabłoni
oraz wystąpienie zaproszonych gości.

15:00 Występ artystyczny szol Gminy Samborzec.

16:00 Występ Zespołu GORZYCZANY z Gminnego Ośrodka Kultury w Samborzcu.

16:30 Występ Zespołu BACIARY.

16:00 Występ Zespołu SHANTEL.

19:00 Występ Zespołu NIC NA SIŁĘ z Gminnego Ośrodka Kultury w Samborzcu.

19:30 Występ Zespołu DEFIS.

20:30 Występ Zespołu PLAYBOYS.

22:00 Zabawa taneczna z Zespołem Fire Play.

Ponadto: Wystawy maszyn rolniczo-sadowniczych, prezentacje stoisk, degustacje potraw regionalnych, wesołe miasteczko oraz wiele innych atrakcji i niespodzianek.



W niedzielę, **7 maja** już po raz trzeci odbędzie się **sieBiega Półmaraton Kielecki**. Jest to największy bieg w regionie, w tym roku po raz pierwszy wystartuje w nim ponad 1000 osób. Uczestnicy wystartują o godz. 10.00 z ulicy Barabasza. Trasa liczy 21 kilometrów i przebiegać będzie po najpiękniejszych miejscach stolicy Gór Świętokrzyskich. Biegacze z całej Polski oraz z zagranicy będą mieli okazję zobaczyć plac przed Katedrą i Pałacem Biskupów Krakowskich, Rynek, Plac Wolności, ulicę Sienkiewicza. Meta sieBiega Półmaratonu Kieleckiego będzie na murawie stadionu Kolporter Arena.